

Henrik L. Henriksen Holding ApS

Fabrikvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 52 49 31

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Henrik L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik L. Henriksen Holding ApS Fabrikvej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 52 49 31 Stiftet: 22. juni 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik L. Henriksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Bedrebil.dk ApS, Århus Aarhus Industri- og Autolakering ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dets kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.247 kr. mod -8.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.308 kr. mod 72.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-7.247	-8.225
Indtægter af kapitalinteresser	253.555	78.425
Andre finansielle indtægter	0	2.701
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	246.308	72.899
Årets resultat	246.308	72.899
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.555	78.425
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-107.247	-55.526
Disponeret i alt	246.308	72.899

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>671.260</u>	<u>417.705</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>671.260</u>	<u>417.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>671.260</u>	<u>417.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>192.187</u>	<u>248.184</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>192.187</u>	<u>248.184</u>
	Likvide beholdninger	<u>73</u>	<u>423</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.260</u>	<u>248.607</u>
	Aktiver i alt	<u>863.520</u>	<u>666.312</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	542.259	262.037
Overført resultat	58.446	192.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.000
Egenkapital i alt	825.705	629.397
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	32.815	31.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.815	36.915
Gældsforpligtelser i alt	37.815	36.915
Passiver i alt	863.520	666.312
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	262.037	192.360	50.000	629.397
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	253.555	-107.247	100.000	246.308
Korrektion vedr. afgang	0	26.667	0	0	26.667
Korrektion vedr. afgang	0	0	-26.667	0	-26.667
	125.000	542.259	58.446	100.000	825.705

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	155.667	155.667
Afgang i årets løb	<u>-26.667</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>129.000</u>	<u>155.667</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	262.038	183.613
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	253.555	78.425
Årets tilbageførsler på afgang	<u>26.667</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>542.260</u>	<u>262.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>671.260</u>	<u>417.705</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Bedrebil.dk ApS	Århus	50 %
Aarhus Industri- og Autolakering ApS	Århus	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i Bedrebil.dk ApS med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 628 er stillet til sikkerhed for Bedrebil.dk ApS' mellemværende med Djursland Bank.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på tkr. 32.
